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Demonstrativo de
RECEITAS e DESPESAS
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Receitas e Despesas - PNATE
Periodo: Janeiro a Abril de 2021
Competéncia Receitas Aplicacao Despp\gsAas Saldo

SALDO INICIAL - - - 77.954,58
Janeiro 0,00 6,81 0,00 77.961,39
Fevereiro 0,00 6,56 0,00 77.967,95
Marco 19.183,14 35,60 0,00 97.186,69
Abril 9.591,57 67,73 0,00 106.845,99
Maio 106.845,99
Junho 106.845,99
Julho 106.845,99
Agosto 106.845,99
Setembro 106.845,99
Outubro 106.845,99
Novembro 106.845,99
Dezembro 106.845,99
Total 28.774,71 116,70 - 106.845,99




BALANCETE FINANCEIRO
POR FONTE DE RECURSO

Fonte de Recurso 119 - Programa
Nacional do Transporte Escolar -
PNATE
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D) BALANCETE POR FONTE/BALANCETE FINANCEIRO POR FONTE DE RECURSO - 119.pdf

DEMONSTRATIVO DA MOVIMENTACAO FINANCEIRA

TRANSFERENCIAS DE RECURSOS
Janeiro a Abril de 2021

Programa Nacional do Transporte Escolar — PNATE .

Bancos saldo inicial (I)

Receita orcamentaria

Transferéncias de recursos (ll)
Remuneracao de depdsitos bancarios (l1)
Total (IV) = (I1+I11+111)

Despesa orcamentaria Paga (V)
Restos a Pagar (VI)

Total (VVII) = (V+VI)

Saldo Banco (Vi) = (IvV-VIl)

Saldo a Pagar em 30/04/2021 (1X)
Saldo a Pagar Ex. Anteriores (X)

Saldo Finan. Gerencial (XI) = (VIII-1X-X)

77.954,58

28.774,71
116,70

28.891,41

0,00
0,00
106.845,99
106.845,99

0,00
0,00
106.845,99



Demonstrativo de
RECEITAS e DESPESA

Transporte Escolar Estadual
PETE
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Receitas e Despesas - PETE

Periodo: Janeiro a Abril de 2021

Despesas

Competéncia Receitas Aplicacao PAGA Saldo
SALDO INICIAL - - - 57.680,09
Janeiro 0,00 0,00 0,00 57.680,09
Fevereiro 23.820,96 0,00 0,00 81.501,05
Marco 0,00 27,10 0,00 81.528,15
Abril 0,00 49,12 0,00 81.577,27
Maio 0,00 0,00 0,00 81.577,27
Junho 0,00 0,00 0,00 81.577,27
Julho 0,00 0,00 0,00 81.577,27
Agosto 0,00 0,00 0,00 81.577,27
Setembro 0,00 0,00 0,00 81.577,27
Outubro 0,00 0,00 0,00 81.577,27
Novembro 0,00 0,00 0,00 81.577,27
Dezembro 0,00 0,00 0,00 81.577,27
Total 23.820,96 76,22 - 81.577,27




BALANCETE FINANCEIRO
POR FONTE DE RECURSO

Fonte de Recurso 149 - Programa
Estadual de Transporte Escolar - PETE

p—



D) BALANCETE POR FONTE/BALANCETE FINANCEIRO POR FONTE DE RECURSO - 128.pdf

DEMONSTRATIVO DA MOVIMENTACAO FINANCEIRA

TRANSFERENCIAS DE RECURSOS
Janeiro a Abril de 2021

Transporte Escolar Estadual — PETE - 149.

Bancos saldo inicial (I) 57.680,09

Receita orcamentaria

Transferéncias de recursos (ll) 23.820,96
Remuneracao de depodsitos bancarios (ll) 76,22
Total (IVV) = (I+11+111) 23.897,18
Despesa orcamentaria Paga (V) 81.577,27
Restos a Pagar (VVI) 0,00
Total (VVII) = (V+VID) 81.577,27
Saldo Banco (Vi) = (IvV-Vil) 81.577,27
Saldo a Pagar em 30/04/2021 (1X) 0,00
Saldo a Pagar Ex. Anteriores (X) 0,00

Saldo Finan. Gerencial (XI) = (VI11-1X-X) 81.577,27

A




DEMONSTRATIVO DA MOVIMENTACAO FINANCEIRA

TRANSFERENCIAS DE RECURSOS
Janeiro a Abril de 2021

Transporte Escolar Estadual — PETE .

Bancos saldo inicial (I)

Receita orcamentaria

Transferéncias de recursos (ll)
Remuneracao de depodsitos bancarios (l11)
Total (IV) = (l1+111)

Despesa orcamentaria Paga (V)
Restos a Pagar (VI)

Total (VII) = (V+VI)

Saldo Banco (Vi) = (I+1\VV-VII)

Saldo a Pagar em 30/04/2021 (1X)

59,05

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
59,05

0,00
59,05
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